СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    27.08.2020                                                                                                                    № 40
село Мерчанское

О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 20 октября 2017 года № 116
«Об утверждении Положения об административной комиссии
Мерчанского сельского поселения Крымского района»

[bookmark: _GoBack]
В соответствие с «Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608 - КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от  14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», руководствуясь статьей 26 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Мерчанского сельского поселения от 20 октября 2017 года № 116 «Об утверждении Положения об административной комиссии Мерчанского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав административной комиссии при администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
         2. Считать утратившим силу решение Совета Мерчанского сельского поселения крымского района от 21 октября 2018 года № 138 «О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 20 октября 2017 года № 116 «Об утверждении Положения об административной комиссии Мерчанского сельского поселения Крымского района»
3.	Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, межнационального и межконфессионального согласия, казачеству, связи с общественными организациями (Доценко).
5.	Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                      Е.В.Прокопенко

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Мерчанского сельского поселения
                                                                                                 Крымского района
от 27.08.2020 № 40

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                             к решению Совета
Мерчанского сельского поселения
                                                                                                 Крымского района
от 20.10.2017 № 116»

Состав
административной комиссии в Мерчанском сельском поселении
Крымского района

Прокопенко Елена Васильевна - председатель административной комиссии, глава Мерчанского сельского поселения Крымского района;

Шеина Елена Александровна - заместитель председателя административной комиссии, ведущий специалист администрации поселения;

Годинова Наталья Андреевна - секретарь административной комиссии, ведущий специалист администрации поселения;

Члены административной комиссии:

Черемина Светлана Александровна – специалист 1 категории администрации поселения;

Сонова Александра Владимировна – эксперт администрации поселения (санитарный инспектор);

депутаты Совета Мерчанского сельского  –  по согласованию
поселения (по списку)